
 Tab. 21a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2003 Rok 2002 Index

Oddíl 36 - Výroba nábytku; zpracovatelský průmysl jinde neuvedený
3610000012 Práce ve mzdě v pododdílu 361 tis. Kč 434 784 354 617 122,6
3611117001 Sedadla s kovovou kostrou čalouněná ks 290 306 375 347 77,3
3611117011 Sedadla s kovovou kostrou čalouněná tis. Kč 287 507 404 592 71,1
3611119001 Sedadla s kovovou kostrou nečalouněná ks 417 255 344 781 121,0
3611119011 Sedadla s kovovou kostrou nečalouněná tis. Kč 390 038 298 978 130,5
3611125002 Sedadla/židle s dřevěnou kostrou - výška 45 cm - vycpaná nízkým čalounem ks 330 456 524 633 63,0
3611125003 Sedadla/křesla s dřevěnou kostrou (čalouněná) - výška sedadla menší 

než 45 cm - čalouněná vyšším čalounem
ks 115 491 183 169 63,1

3611125012 Sedadla/židle s dřevěnou kostrou - výška 45 cm - vycpaná nízkým čalounem tis. Kč 632 758 683 314 92,6
3611125013 Sedadla/křesla s dřevěnou kostrou (čalouněná) - výška sedadla menší 

než 45 cm - čalouněná vyšším čalounem
tis. Kč 1 008 584 1 094 128 92,2

3611129012 Sedadla/křesla s dřevěnou kostrou nečalouněná, výška sedadla menší 
než 45 cm

tis. Kč 21 550 18 529 116,3

3611130001 Sedadla jinde neuvedená ks 81 883 136 291 60,1
3611130011 Sedadla jinde neuvedená tis. Kč 75 755 96 944 78,1
3612115001 Ostatní kancelářský nábytek kovový, o výšce <= 80 cm ks 61 465 84 263 72,9
3612123001 Psací stoly dřevěné o výšce <= 80 cm ks 52 398 68 354 76,7
3612123011 Psací stoly dřevěné o výšce <= 80 cm tis. Kč 113 538 156 557 72,5
3612125011 Kancelářský nábytek dřevěný o výšce <= 80 cm tis. Kč 338 739 286 093 118,4
3612127001 Kancelářské dřevěné skříňky, skříňky s dveřmi o výšce > 80 cm ks 82 744 80 920 102,3
3612127011 Kancelářské dřevěné skříňky, skříňky s dveřmi o výšce > 80 cm tis. Kč 206 315 200 823 102,7
3612129001 Kancelářský nábytek a zařízení kanceláří dřevěné, o výšce > 80 cm, ostatní ks 216 404 234 042 92,5
3612129011 Kancelářský nábytek a zařízení kanceláří dřevěné, o výšce > 80 cm, ostatní tis. Kč 564 406 627 088 90,0
3612130011 Nábytek do obchodů dřevěný tis. Kč 69 150 85 713 80,7
3613105011 Kuchyňský nábytek dřevěný, jednotlivé kusy tis. Kč 1 004 150 1 022 374 98,2
3613109011 Kuchyňský nábytek dřevěný, ostatní tis. Kč 442 208 356 729 124,0



 Tab. 21a

Kód výrobku Název
Měrná

jednotka Rok 2003 Rok 2002 Index

3614110001 Nábytek kovový jinde neuvedený včetně zařízení obchodů ks 4 954 030 4 493 002 110,3
3614110011 Nábytek kovový jinde neuvedený včetně zařízení obchodů tis. Kč 1 997 242 1 739 247 114,8
3614110021 Nábytek kovový jinde neuvedený včetně zařízení obchodů t 37 578 31 270 120,2
3614123001 Nábytek dřevěný pro ložnice ks 226 006 194 846 116,0
3614123011 Nábytek dřevěný pro ložnice tis. Kč 1 112 029 1 078 789 103,1
3614125011 Nábytek dřevěný pro jídelny a obývací pokoje tis. Kč 1 342 060 1 407 247 95,4
3614130001 Nábytek dřevěný jinde neuvedený ks 1 597 572 1 732 847 92,2
3614130011 Nábytek dřevěný jinde neuvedený tis. Kč 2 037 530 2 065 434 98,6
3614145001 Nábytek z ostatních materiálů jinde neuvedený ks 177 607 162 201 109,5
3614145011 Nábytek z ostatních materiálů jinde neuvedený tis. Kč 436 547 381 470 114,4
3614153011 Díly nábytku kovové tis. Kč 863 259 782 698 110,3
3614155011 Díly nábytku dřevěné tis. Kč 1 612 073 1 343 531 120,0
3614159011 Díly nábytku z ostatních materiálů tis. Kč 893 295 704 814 126,7
3614201111 Čalounění a potahování nábytku tis. Kč 153 017 157 163 97,4
3614201411 Restaurování a renovace nábytku tis. Kč 124 997 132 528 94,3
3615123011 Matrace z pěnové (lehčené) pryže tis. Kč 284 943 214 320 133,0
3622135311 Výrobky zlatnické nebo stříbrnické, z drahých kovů jinde neuvedené tis. Kč 119 718 114 844 104,2
3630181311 Díly a příslušenství pro klavíry tis. Kč 320 476 268 748 119,2
3640149011 Ostatní výrobky a výbava pro sport a hry pod širým nebem (bazény 

a brouzdaliště) jinde neuvedené
tis. Kč 409 704 350 769 116,8

3650000012 Práce ve mzdě ve skupině 3650 tis. Kč 20 401 49 489 41,2
3650125301 Hračky dřevěné, představující zvířata nebo jiné než lidské bytosti, nevycpané ks 880 158 974 385 90,3
3650125311 Hračky dřevěné, představující zvířata nebo jiné než lidské bytosti, nevycpané tis. Kč 83 866 97 599 85,9
3650205911 V měřítku zmenšené modely ve stavebnicových soupravách z jiných materiálů 

kromě elektrických vláčků
tis. Kč 38 902 35 382 109,9

3650336311 Ostatní hračky z plastů tis. Kč 51 932 93 926 55,3
3660000012 Práce ve mzdě v pododdílu 366 tis. Kč 227 746 168 590 135,1
3661109001 Bižuterie ze skleněných perel, kamenů a pod., z plastů a ostatních materiálů 

kromě kovu
kg 964 886 765 116 126,1

3661109011 Bižuterie ze skleněných perel, kamenů a pod., z plastů a ostatních materiálů 
kromě kovu

tis. Kč 450 883 351 880 128,1

3661901011 Práce výrobní povahy v průmyslu bižuterie tis. Kč 61 137 59 565 102,6
3663713011 Výrobky pro vánoční oslavy, vánoční ozdoby tis. Kč 316 485 347 614 91,0


